

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۱ جون ۲۰۱۹

"غنی احمدزی"

استاد در استفاده ابزاری از همه کس و همه چیز!

جمعه- ۱۰ جوزا ۱۳۹۸ - کابل: در آغاز تصمیم داشتیم یادداشت امروز را به جنگ زرگری بین "باندارگ" و سفیر امریکا اختصاص دهیم اما وقتی در رسانه ها به مسافرت "غنی احمدزی" به مکه و احرام بستن وی برخوردیم، حیف آمد بازی این انسان پلید را با اعتقادات مردم افشاء ننماییم. این را می دانیم:

۱- عربستان سعودی به نیابت از امپریالیسم امریکا و به مثابه دست دراز اسرائیل از ۵ سال بدین سو با تمام قوت و قدرت، به سرکوب و کشتار خلق بی دفاع یمن اشتغال دارد. این عامل امپریالیسم و صهیونیسم در بین کشور های اسلامی که ادعا داشت در سرکوب خلق یمن ۵۷ کشور اسلامی، از سیاست های عربستان سعودی حمایت می نمایند، وقتی با واقعیت دنیای سیاست رو به رو گردید و دید که به جز امارات متحده عربی و بحرین یعنی دو نظامی که از بی کسی و ناتوانی در مقابل خلقهای خودشان، به دامن عربستان سعودی پناه برده اند، دیگر کشوری در کنارشان نیست و در این اواخر بر آتش جنگ طلبی های بولتون، نتانیاهو و ولیعهد های عربستان سعودی و امارات از جانب "ترمپ" آب سردی ریخته شد و از جانب دیگر "پهپاد" های یمن لوله های انتقال نفت را در داخل عربستان مورد حمله قرار دادند، به مانند همیشه بهانه نخ نمای حمله بر "حرمین شریفین" را پیش کشیده از تمام کشور های اسلامی تقاضا نمود تا زیر نام دفاع از "حرمین" ننگ انسان کشی زعمای جلا و خونریز خاندان سعودی را به گردن بیاویزند.

۲- "غنی احمدزی" نوکر و جاسوس گوش به فرمان امریکا که تمام داروندار سیاسی و اقتصادی اش را مرهون حمایت های بیدریغ امریکا بوده و است، در جریان ۵ سال حاکمیتش بر افغانستان به نیابت از امریکا و به نام امریکا، جنایت ها و خیانت هائی را انجام داد که به علاوه نزدیکترین کسانش از خانواده مانند برادرش و قومش احمدزی ها بر وی پشت نموده، چون سگ هاری از وی دور گزیدند بلکه امپریالیسم امریکا نیز دوام حاکمیتش را مساوی از دست رفتن آبروی استعماری خود دانسته، حد اقل در ظاهر امر می خواهد به همه چنان بنمایاند که گویا با "غنی احمدزی" رابطه ندارند. یعنی سگ چنان هار و متعفن شده که حتا صاحبش نیز نمی خواهد مالکیتش را ببیزد.

۳- با در نظر داشت این که هم رهبران سعودی و هم "غنی احمدزی" در بحران مشروعیت و دوام قدرت و حاکمیت دست و پای می زنند، واضح است که هر دو طرف به مثابه درمانده و درمانده طلب، می خواهند زیر بغل یک دیگر را حد اقل در ظاهر امر با استفاده ابزاری از یک دیگر بگیرند.

۴- این که کدام یک از آنها در نهایت قادر خواهد شد تا از طرف دیگر به نفع شخص خودش استفاده ابزاری نماید، نمی توان حالا قضاوت نمود، چه به همان سانی که زعمای عربستان سعودی در استفاده ابزاری از اسلام و اعتقادات مردم نا آگاه استاد اند و تجارب چند صد ساله دارند، تاریخ زندگانی "غنی احمدزی" نیز نشان داده که نامبرده نیز در استفاده ابزاری از همه کس حتا مادر و همسرش نیز استاد است.

"غنی احمدزی" که در دامان "سیا" و "موساد" پرورش یافته و از لحاظ اعتقادی یک ماکیاولیست قهار به شمار می رود و در جریان این سالها، لست استفاده ابزاری وی از دیگران طویلتر از گذشتگان در حاکمیت می باشد و به خود حق می دهد تا جهت رسیدن به هدف، همه چیز را زیر پای نموده از همه چیز و همه کس استفاده ابزاری نماید، واضح است که در چنین موقعیتی با تکیه بر قوای اشغالگر امریکائی کابل را ترک گفته عازم مکه می گردد. در آنجا این یهودی بچه خود را مسلمان نشان داده احرام می بندد تا به انسانهای احمقتر از خودش بگوید که گویا وی مسلمان است. این شغال متعفن هیچ نمی خواهد بپذیرد که راهی را که وی تازه آغاز به پیمودنش نموده، رقبایش سالها قبل از وی پیموده اند. یعنی آنها همه حج رفته و احرام بسته اند.

هموطنان گرامی!

هنوز هیچ کس فراموش ننموده که وی "حسین بن علی" را نواسه خدا اعلام داشت. یعنی این خاین و فریبکار در تمام حیاتش سوره "قل هو الله احد" را نخوانده، اگر می خواند می دانست که خداوند از نظر اسلام زاد و ولد ندارد.

هموطنان گرامی!

جنایتکارانی از قماش "غنی احمدزی" و شرکاء می باید سرانجام درک نمایند، که اسلام نمائی نه تنها دیگر خریداری ندارد تا کسی حج رفتن را باعث افتخارش بداند، بلکه آن روز دیر نیست که مردم به خاطر این کاسبکاران سیاسی، حکم قتل تمام حجاج را نیز صادر نمایند.

سرکها ما را می طلبد!!